РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Назаровка
муниципального района

Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021 г. № 59

Об утверждении Перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также
в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Администрации

сельского поселения 'Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области от

28.04.2017 г. № 7 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования Перечня

муниципального имущества, предназначенного, для предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) и в

собственность субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам»,

Администрация сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества сельского поселения

Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, предназначенного, для

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также в собственность

субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района Клявлинский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава сельского поселения
муниципального района Клявлинский
Самарской области 7 ^ - В.П.Егоров

для

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения

Назаровка муниципального района Клявлинский
от ЗОЛ 1.2021 г. №59

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе, а также в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства,

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

N  п/п Н ом ер в
реестре

и м ущ ества
< 1>

А дрес
(м естополож ение)

объ екта  <2>

С труктурированны й адрес объекта

Н аим енование
субъекта

Р оссийской
Ф едерации

<3>

Н аи м ен ован и е
м униципальног

о
района/городск

ого
округа /вн утри г

ородского
округа

терри тори и
города

ф едерального
значения

Н аим енование
городского

поселения/сельского
поселения/в нутриго

родского района
городского округа

В и д
н аселенного

пункта

Н аим енование
населенного

пункта

Тип
элем ента
планиров

очной
структур

ы

Н аим енов
ание

элем ента
планирово

чной
структуры

Тип
элем ента
ули чн о

дорож ной
сети

Н аим енование
элем ента

j
ули чн о

дорож ной сети

Н ом ер дом а
(вклю чая

литеру) < 4>

Т ип  и
номер

корпуса,
строения,
владения

<5>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 1 2 13 14

1 . -

С ам арская область,
К лявли нски й  район,

колхоз «Н овы й путь»

Сам арская
область

К лявли нски й
сельское поселение

Н азаровка
село с. Н азаровка - - - -

В и д  о бъ екта
н едвиж им ости ;

С ведения о недвиж им ом  им ущ естве или его части

дви ж и м ое
им ущ ество  <6> К адастровы й ном ер <7> Н ом ер  части

объ екта
недвиж им ости

согласно
сведениям

государственного
кадастра

недвиж им ости
<8>

О сновная характеристика объекта н едвиж им ости  <9> Н аим енование объекта учета <10>

* Т ип  (площ адь - для
зем ельн ы х участков,
здан и й , пом ещ ений;

протяж енность, объем ,
п лощ адь, глубина

залеган и я - для
сооруж ений;

п ротяж енность, объем ,
п лощ адь, глубина

залегания согласно
проектной

докум ен тац и и  - для
объектов

н езаверш енного
строительства)

Ф актическое
зн ачение/П роектируем ое
зн ачен и е (для объектов

незаверш енного
строительства)

Е ди н и ц а и зм ер ен и я(д л я
площ ади  - кв. м; для

п ротяж енности  - м ; для
глубины  залегания - м; для

объ ем а - куб. м)Н омер Т ип  (кадастровы й,
условны й, устаревш ий)

15 16 17 18 19 20 21 22

зем ельн ы й
участок

63:21 :0000000:514 кадастровы й площ адь 2 074  800 КВ.М . Зем ельны й участок

ч»

С веден и я о  дви ж и м ом  им ущ естве < 1 1> С веден и я о праве аренды  или безвозм ездного пользования им ущ еством  <12>

организации , образую щ ей и н ф раструктуру
поддерж ки  субъектов м алого и  среднего

предп ри н и м ательства

субъекта м алого и среднего предприним ательства

Тип:
оборудование

, м аш ины ,
м еханизм ы ,
устан овки,

тран сп ортн ы е
средства,

инвентарь,
инструм ент,

иное

Г  осударст
венны й

регистрац
и онны й

з н а к (п р и
н аличии)

Н аим ен
ование

объ екта
учета

М арка,
м одель

Г од
вы пус

ка

К адастровы й
ном ер о бъ екта
недвиж им ого
и м ущ ества, в

том  числе
зем ельного

участка, в (на)
котором

располож ен
объект

П равообладатель Д окум енты  основание П равообладатель Д окум енты  основание

П олное
н аи м ен ова

ние

О Г РН И Н Н Д ата
заклю чен и
я договора

* Д ата
окончания
действия
договора

П олное наим енование О ГРН И Н Н Д ата
заклю чени
я договора

Д ата
окончания
действия
договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

£ И ндивидуальны й
предприним атель

Г лава  крестьянского
(ф ерм ерского)

хозяй ства  Б ахтеев
Ф ари т С агирович

312638129600011 637900004038 12.05.2020 10.05.2025

V

У казать одно  из значений: в перечне
(изм енениях в перечни) <13>

С ведения о правовом  акте, в соответствии  с которы м  им ущ ество вклю чено в перечень (изм енены  сведения об им ущ естве в перечне) < 14>

Н аим енование органа, принявш его докум ент В и д докум ента Р еквизиты  докум ен та

Д ата Н ом ер

<
39 40 41 42 43

В перечне С ельское поселение стан ц и я К лявлино П остановлен ие 30.11 .2021г. 59

\